赵日木以巴特院
根据你我双方签署的编号

为 院AMDSNTYQ20171117001
叶借款协议曳袁 你方尚有借款未清
偿完毕遥 本人已经依法将对你方
享有的全部债权尧及叶借款协议曳
中的权利义务袁 全部转让给深圳
金嘉银投资有限公司遥 请你方接
到本债权转让通知书后直接向
揖深圳金嘉银投资有限公司铱履行
借款协议遥

通知人院马登峰
2021年 11月 19日

债权转让通知书

保证人莫德力图尧 阿拉腾花尧额
尔登桑院

根据马登峰与深圳金嘉银
投资有限公司签订的债权转让
协议袁马登峰已将与赵日木以巴
特(债务人)签订的借款协议项下
的全部权利依法转让给深圳金
嘉银投资有限公司袁原协议内容
不变遥

马登峰对您为上述借款协
议设置的最高额保证函项下的
全部权利同时转让给深圳金嘉
银投资有限公司遥请您立即向深
圳金嘉银投资有限公司履行上
述担保义务遥

通知人院马登峰
2021年 11月 19日

担保权利转让
及催收通知书

赤峰鑫美矿业有限责任
公司 袁 统一社会信用代码 院
91150403MA0R0X706E袁 经公
司股东决定解散公司袁 并拟向
市场监管局登记机关申请注销
登记袁 请债权人自本公告见报
之日起 45 日内向本公司申报
债权袁特此公告遥
赤峰鑫美矿业有限责任公司

2021年 11月 19日

注销公告

经研究决定袁注销鄂尔多斯
市朵日纳文博苑收藏馆袁 统一社
会 信 用 代 码 院
52150600341531395L曰 法定代表
人院徐龙遥请债权人及债务人自本
公告见报之日起 45 日内到本单
位清理债权债务遥

特此公告
鄂尔多斯市朵日纳文博苑收藏馆

2021年 11月 19日

注销公告

法院公告
程正亮:

本院受理原告韩文树诉你

民间借贷纠纷一案袁 现依法向你
公告送达 (2020) 内 0102 民初
3939号民事判决书袁判决内容为:
一尧 被告程正亮于本判决生效后
十日内向原告韩文树返还借款

1040元;二尧驳回原告韩文树的其
他诉讼请求遥 限你自公告之日起
60日内来本院领取判决书袁逾期
则视为送达遥如不服本判决袁可在
公告期满后的 15日内袁向本院递
交上诉状及副本袁 上诉于呼和浩
特市中级人民法院遥 逾期本判决
即发生法律效力遥
呼和浩特市新城区人民法院

2021年 11月 19日
谢彦梅:

本院受理原告王巧诉你民

间借贷纠纷一案袁 现依法向你公
告送达起诉状副本尧应诉通知书尧
举证通知书及告知合议庭组成人

员通知书及开庭传票遥 原告诉讼
请求:1尧 请求判令被告返还原告
欠款共计壹万零陆佰元 (小写 :
10600元)遥2尧本案诉讼费尧公告费
由被告负担遥自发出公告之日起
60 日即为送达遥提出答辩状和举
证的期限为公告期满后的 15 日
内袁 并定于举证期满后第 3日上
午 9时(遇法定节假日顺延)在双
河法庭公开开庭审理遥逾期袁将依
法缺席裁判遥
巴彦淖尔市临河区人民法院

2021年 11月 19日

内蒙古海兰特供应链物流

有限责任公司将车牌号为 渊蒙
A72036冤 黄色银光牌中型厢式
货车道路运输证丢失 袁 证号 院
150123007065袁声明作废遥

内蒙古馨达冷链物流有限

公司将车牌号为渊蒙 AS658 挂冤
黄色冰熊牌重型厢式半挂车道

路 运 输 证 丢 失 袁 证 号 院
150123006820袁声明作废遥

苏日古嘎 叶出生医学证
明 曳袁性别 院女 袁出生日期 院2005
年 1 月 5 日 10 时 40 分袁 生于
呼伦贝尔市新左旗人民医院 袁
母亲院丽娟袁父亲院长山袁出生证
编号院 D150108393袁声明作废遥

郝靖 叶出生医学证明曳袁性
别院女袁于 2006 年 11 月 5 日 19
时 20 分在霍林郭勒市人民医
院出生袁母亲院代哈申袁父亲院郝
利 军 袁 出 生 证 编 号 院F
150267776袁声明作废遥

赤峰开宇煤炭储运有限责

任公司将工商营业执照正本丢

失 袁 注册号 院150403000013042袁
声明作废遥

赤峰鑫美矿业有限责任公

司将工商营业执照正尧 副本丢
失 袁 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150403MA0R0X706E袁声明作
废遥

2021年 11月 19日

遗失声明

包头市通达水泥制品有限责任

公司渊法定代表人院高建平冤院
本院已受理申请人李守

严与你单位拖欠劳动报酬一案

渊2021冤 包九劳人仲案 268号遥
因无法与你单位取得联系袁现
依法向你单位公告送达申请书

副本尧 答辩通知书 渊答辩期 10
日冤尧仲裁庭组成人员和开庭通
知书等法律文书袁 自本公告发
布之日起经过 60 日即视为送
达遥 本院定于 2022年 2月 9日
上午 9 时 30 分在本院仲裁庭
渊包头市九原区沙河街妇幼保
健 所 4 楼 曰 电 话 院0472 -
6887152冤开庭审理袁当日闭庭遥
请准时参加庭审袁 否则本院将
依法缺席裁决遥 领取裁决书的
期限为闭庭后 15日内袁逾期不
领将视为送达遥

特此公告

包头市九原区

劳动人事争议仲裁院

2021年 11月 19日

仲裁公告

赤峰开宇煤炭储运有限责

任 公 司 袁 注 册 号 院
150403000013042袁 经公司股东
决定解散公司袁 并拟向市场监
管局登记机关申请注销登记 袁
请债权人自本公告见报之日起

45 日内向本公司申报债权袁特
此公告遥
赤峰开宇煤炭储运有限责任公司

2021年 11月 19日

注销公告

关于撤销丰镇市公证处
2014年丰证字第 83号
公证文书决定的公告

丰镇市公证处于 2021 年
7 月 22 日撤销了丰镇市公证
处 2014年丰证字第 83号公证
书遥

特此公告

丰镇市公证处

2021年 11月 19日

鄂尔多斯市合德信惠汽贸有限

公 司 ( 统 一 社 会 信 用 代 码 院
91150602MA0MX5J87W) 股东会于
2021 年 11 月 17日决议解散公司并
于同日成立清算组袁请公司债权人于
本公告发布之日起 45 日内向本公司
清算组申报债权遥

注销公告

内蒙古洪肇基新教育培训学院

(代码 52150000690054689G)经理事会
研究决议, 拟向登记机关申请注销登
记,清算组已成立.请债权人于公告发
布之日起 45日内,向本培训学校清算
组申报债权遥

注销公告

鄂尔多斯市多渊化商贸有限责

任公司 (注册号 152700000009056)股
东会于 2021 年 11月 17日决议解散
公司并于同日成立清算组, 请公司债
权人于本公告发布之日起 45 日内向
本公司清算组申报债权遥

注销公告

内蒙古企业服务促进会 (代码
5115000035310389XT) 经理事会研究
决议,拟向登记机关申请注销登记,清
算组已成立. 请债权人于公告发布之
日起 45日内,向本培训学校清算组申
报债权遥

注销公告

内蒙古蒙创科技发展有限公司

(代码 91150105MA13UW256U) 经股
东会决议拟将注册资本从人民币

1200万元减资至 500万元, 现予以公
告,债权人可自公告之日起 45日内要
求本公司清偿债务或提供担保遥

减资公告

本公司 2021 年生产的商标为
杨记牌金芥香酱腌菜,及 2021年生产
的商标为野饭嘴儿冶的风干芥肉,经食
品安全抽检部分批次为不合格产品,
本公司知悉后, 立即停止生产经营,主
动召回产品,自召回公告发布起 90个
工作日内, 在销售区域内进行产品召
回遥

赤峰市金芥香食品有限公司

2021年 7月 11日

食品召回公告

内蒙古青少年培育和践行社会

主义核心价值观研究会 (代码
51150000502708199Y) 经理事会研究
决议, 拟向登记机关申请注销登记,特
成立清算组, 请债权人于本公告发布
之日起 45日内,向本社会组织清算组
申报债权遥

注销公告

呼和浩特市小金星艺术培训学

校 (代码 52150100776111533J)经理事
会研究决议, 拟向登记机关申请注销
登记,清算组已成立.请债权人于公告
发布之日起 45日内,向本培训学校清
算组申报债权遥

注销公告

内蒙古立松工程机械维修有限

公司(代码 91150622MA0PTFW29T)拟
将注册资本从人民币 600万元减少至
480万元,请债权人于本公告发布之日
起 45日内要求本公司清偿债务或提
供担保遥

减资公告

鄂尔多斯市鸿邦汽贸有限责任

公司(代码 91150602561217592H)股东
会于 2021 年 11月 17日决议解散公
司并于同日成立清算组, 请公司债权
人于本公告发布之日起 45 日内向本
公司清算组申报债权遥

注销公告

荫鄂尔多斯市多渊化商贸有限
责任公司(注册号 152700000009056)遗
失营业执照正副本,特此声明荫内蒙古
磊金石英石加工有限公司于 2021 年
11月 18日遗失营业执照副本 2份,信
用代码 91150823MA0RQW4A84 (3-
1,3-2) 特此声明荫内蒙古君泰汽车运
输有限公司遗失车牌号蒙 KA8237的
营运证,证号:鄂 150628028759号,声明
作废荫东乌珠穆沁旗亿度电子商务有
限公司 (代码 91152525099921992K)遗
失公章(章号 1525250000215)声明作废

荫赤峰市恒森绒毛制品有限公司将营
业 执 照 正 本 丢 失 , 注 册 号

150402000000614 声明作废荫王东 ,安
琦遗失慧谷臻园 3号楼一单元 1802号
房屋印花税款收据,金额 527元,收据号
0537866, 特此声明作废荫金桥开发区
玉盛旺通信工程施工队遗失营业执照

正本,注册号 150193600021243声明作
废荫呼和浩特市雅加达家具装饰有限
责任公司遗失营业执照正副本,统一信
用代码 91150102597344753H; 遗失公
章. 财务专用章及杨胜利法人章各一
枚,声明作废荫达拉特旗东源建设工程
有限责任公司(注册号 1527222000108)
遗失营业执照正副本和公章一枚,声明
作废荫中共克旗委统战部机关工会委
员会遗失工会法人资格证书 , 编号 :
81150425MC44124016 声明作废荫本
人吕满来不慎遗失内蒙古金石蒙荣房

地产开发有限公司开具的咱家小区西

区项目收据 1张, 开具日期 2011年 12
月 28 日, 收据号 0032602 金额 61860
元;声明作废荫内蒙古海孟进出口贸易
有限责任公司不慎遗失银行开户许可

证 , 核 准 号 J1910012003901 账 号

0602115909100015714开户行: 中国工
商银行股份有限公司呼和浩特新建东

街支行,声明作废荫托克托昌盛日电农
业科技有限公司遗失法人章 (吴晓峰)
一枚,声明作废荫内蒙古云静文化传媒
有 限 公 司 ( 代 码

91150105MA13NH011N)遗失公章尧财
务章尧法人章(石香云)各一枚,声明作废
荫新城区永祥汽车电器水箱修配部遗
失 营 业 执 照 正 副 本 ( 代 码

92150102MA0N8XX44E) 声明作废荫
内蒙古士律科技有限公司 (代码

91150100MA13NHRQ8R) 遗失公章尧
财务章尧法人章(石香云)各一枚,声明作
废荫内蒙古钏香商贸有限公司 (账号

59030078801500000986, 核 准 号

J1910021367002,开户行:上海浦东发展
银行股份有限公司呼和浩特新华大街

支行) 遗失开户许可证及查询密码纸尧
印鉴卡尧公章尧财务章尧法人章(石香云),
声明作废荫赵冰遗失身份证 , 号码
152104198309220629 特此声明荫谭便
利将呼和浩特恒大文化旅游城地块

三-3-1-1002 号房交款收据 (编号

AA7213168金额 80970元)遗失,特此声
明荫赛罕区卢老二食品经销店 (代码

92150105MA0QBM0A2P) 遗失营业执
照正副本,声明作废荫王占忠(身份证
号 150103196911301037)遗失野咱家一
区冶 小区 25号楼 4单元 3层 301拆迁
房屋补偿安置补充协议 , 编号 :2008-
0205声明作废荫本人胡炜, 身份证号
152631199901033014, 因个人原因将呼
和浩特城南万达 1-2-1501 认购书丢
失,认购书编号 No.0002087,认购书金
额人民币 1164187元,由此造成的一切
后果与呼和浩特万达地产开发有限公

司无关,特此声明作废荫昆区扬紫汽车
维修服务部遗失营业执照副本,注册号
150203600661865, 声明作废荫宿和平
遗 失 残 疾 人 证 , 证 号

15262319680713341044, 声明作废荫刘
新爱尧 梁军将购买的恒大文化旅游城
地块一 13 -1 -401 房的收据 (编号
AA32451金额 279304元)遗失,特此声
明荫内蒙古德泰电气设备有限公司(代
码 911501037870853503) 遗失公章尧财
务章尧法人章(郭政),声明作废荫鄂尔多
斯市鸿邦汽贸有限责任公司 (代码
91150602561217592H)遗失营业执照正
副本公章,特此声明荫托克托县雨在蔬
菜 肉 类 批 发 部 ( 税 号

92150122MA0NCHAA53) 遗失金税盘

(编号为 661723837478)及发票(票起止
号为 01283091-01283100) 声明作废荫
遗失内蒙古机电职业技术学院学生证,
姓名:刘波,学号 1320720109特此声明遥

遗失声明